[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от  06.04.2023                                                                                            № 29-р
поселок Мирской

О назначении ответственного лица по выявлению правообладателей объектов недвижимости, которые считаются ранее учтенными объектами недвижимости

1. Назначить Филипченкову Ирину Леонидовну ответственным лицом  по выявлению правообладателей объектов недвижимости на территории Мирского сельского поселения Кавказского района, которые считаются ранее учтенными объектами недвижимости.
         2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района
      О.В.Бондарева
С распоряжением ознакомлена                                                 И.Л.Филипченкова